Acolytus potestne Subdiaconi functiones obire? II. 134
 Potest, at sine manipulo, & quin vasa sacra contingat. ibidem.
 Obligations, & ministeria Subdiaconi. II. 139. & seq.
 Qui Beneficium in alia Diocesi obtinet ut Diaconi & Presbyteri extra tempora Ordines suscipiat. ibid.
 Subdiaconus hic suspensus est & irregularis cum Beneficium in fraudem obtinerit. ibid.
 Subdiaconi officium peractum a Fratre Congregationis, Ordinem non habente. II. 272. & seq.
 Officium hoc in eiusmodi Fratre, cum Beneficium sit, imperabile est. ibid.
SUB-CHORI PRÆFECTURA.
 Eam Episcopus suppressere potest, nisi a Pontifice confirmata sit. I. 128. & seq.
 Capitulum relaxari non debet. ibid.
 Alia Ecclesie Cathedralis, quæ & ipsa suppressenda proponitur. II. 343
 Id impediri non debet, si eiusmodi suppressio Ecclesie utilis sit. ibid.
SUFFRAGIUM.
 Quo Religiosi in Monasterio Profecti gaudent. II. 344
 Religiosus cæcus debetne suffragii jus obtinere? Vide Religiosus.
SUPERFLUUM.
 Quod elemosynæ loco pauperibus tribuendum. I. 277
 Quibus in necessitatibus dandum sit, quicquid superest. ibid.
 Regulæ, quibus Episcopi superfluum dignoscitur. I. 87
SUPERIOR.
 Quænam ejus in Moniales potestas, ut nova statuat? I. 224.
 Etne ad Superiorem denuntiandus, qui nos ad peccatum sollicitat? II. 314. & seq.
 Circumspiciones in hoc negotio servanda. ibid.
 Quantum interfit Superiores idoneos in Monasterio eligi. II. 344.
 Religiosus infamia laborans in Superiorem eligi nequit. ibid.
 Quamlibet suorum criminum poenitentiam egerit. ibid.
 Superior, qui concionibus vacat, si summe sibi stipendium tantquam proprium vindicare potest? II. 345
 Minime vero, si Monasterium et victum vestitumque suppeditet. ibid.
 Pecunia in commune confert debet. ibid.
SUPERSTITIO.
 Complectitur vnam Observantiam, cultum indebitum, & cultum superfluum. II. 346
 Quid per hæc ipsa verba significetur. Vide Observantia.
SUPPOSITIO.
 Filii vidue, quæ moriens id ei patefacit. I. 309
 Ille quidem id ipsum detegere non tenetur. ibid. & seq.
 Aut familia bona, quæ bona fide consumpsit, restituere. ibid.
SURDUS ET MUTUS.
 Suscipere potest Communionem, modo sit bonis moribus, & satis instructus. I. 179
SUSCEPTIO POSSESSIONIS.
 In quo ea sita sit, & quid provisus facere debeat. II. 87. & seq.
 An publica esse debeat. ibid.
 De Possessione per Procuratorem suscepta. ibid.
 De Possessione annua & trienniali. ibid.
 An a novis Canonicis, qui possessione donantur, aliquid exigi possit. ibid.
 Id prohibent Concilia bene multa. ibid.
 Adversus hos abusus Bullæ Pontificum & Canonistarum auctoritates. ibid.
 Exactiones hæc tanquam simoniacæ reprobantur a Jure. ib. ibid.
 Id quod exigitur, in pia opera conferendum. ibid.
 Id sibi Canonici vindicare non possunt. ibid.
 Oppositio susceptioni possessionis ab eo ipso proposita, qui se abdicavit. II. 188
 Rationes, quæ oppositionem hanc nullam ostendunt. ibid.
 Cum Beneficium Confortiale est, Rex negotium ad Consilium suum evocare potest. ibid.
 Intra Capellæ possessio, omnibus ejus redditibus resignanti relicta. II. 151
SUSPENSIO.
 Beneficium post suspensionem impetrati provisiones nulle sunt. I. 150. & seq.
 Suspensio, quam contraxit Parochus, suo post interdictum Officio functus. I. 31
 Quamvis ante significationem a Sententia appellaverit. ibidem.
 Suspensio & irregularitas propterea contractæ, quod ex falsis Dimissoriis Literis Ordines suscepti fuerint. I. 151
 Suspensiones a Jure institutæ non contrahuntur, cum bona fide ignorantur. I. 301
 Explicatio vocis hujus, quæ Ecclesiasticam Consuetudinem indicat. II. 347

Decretum vocationis in jus suspensionem importat. ibid.
 In quo differat ab excommunicatione suspensione. ibid.
 Item ab Interdicto, & Degradatione. ibid.
 Quotuplex suspensio sit. ibid.
 Suspensio a jure & ab homine. ibid.
 Episcopo jus est suspendendi Parochum hæresis, & cum suis Spiritualibus filiabus criminis accusatum. II. 348. & seq.
 Suspensio, a qua ad Officium Metropolitanum appellatur. ibid.
 Episcopus Romanus appellatur; & Pontifex proximum Episcopum committit. ibid.
 Infirmitur Officialis Sententia. ibid.
 Processus tempore Parocho Canonicus confertur. ibid.
 Subsistit suspensio, & Parocho male provisum. ibid.
 Obtinetur necesse est novam Canonicam provisionem, postquam se a suspensione absolvendum curavit. ibid.
 Suspensio ab Officiali in Presbyterum pronuntiatæ, & a Metropolitanum infirmata. I. 149
 Potest Presbyter functiones suas obire, quamvis Officialis a Metropolitanum appellaverit. ibid.
SYLVESTRÉS.
 An eorum filii baptizari possint? I. 41
 Si adulti sint, is explicanda sunt ante Baptismum Religionis Mytheria. ibid.
 Si mortis proximi sint, fidei assensu edere debent. ibid.
 Dispositiones, quæ eorum Baptisma præcedere debent. ibid.
 Quomodo cum iis agendum, qui plures uxores habent, cum in mortis articulo sunt constituti? ibid.
 Baptizandi non sunt, cum minime prævideretur fore, ut illi promissis stent. I. 44

T

TABERNÆ NICOTIANÆ.

Loca scilicet, ad quæ Nicotiani sumi captores conveniunt; eam Commissarius pati debeat. I. 174. & sequenti.
TAMBURINUS.
 Ejus sententia de Prioribus Conventualibus vel Claustralibus. I. 2
TERTIUS ORDO S. FRANCISCI.
 Quænam sunt obligationes Monialium Tertii Ordinis, quæ paupertatis votum emittit? II. 168. & seq. Vide Paupertas.
TESTAMENTUM.
 Quid sit id, quod Testamentum holographum nuncupatur. II. 349. & seq.
 Quam Testamenta recipere possint. ibid.
 Testamentum mutuum inter virum & conjugem. ibidem & seq.
 Non potest illa Testamentum hoc post viri sui mortem suscipere. ibid.
 Matræna hæres ex Testamento constituta ea conditione, ut patrimonium ei tribuat ex Testatoris filiis, cui ipsa voluerit. II. 350
 Illud ea dat puella, quia filias, qui in vivis erat, ob mortem damnatus successioni ineptus erat. ibid.
 Moritur hic filius, relicta post se filia, de qua Matræna celata fuerat; quomodo Matræna ipsa se gerere debet? ibid.
 Nihil illa mutare debet in patrimonii, quam consecit dispositione. ibid.
 Debet illa aviam heredem ad aliquid nepti cedendum pæmonere. ibid.
 Testator legat Ecclesie censum annuum ex Prædio, quod ad ipsam non pertinet. Quid agendum? ibid.
 Testamentum aliud, quo id quod Ecclesie legatur, duorum tantum, non trium telium subscriptione firmatur. ibid.
 Nullum est Testamentum hoc ob formularum, quæ requiruntur, defectum. II. 351
 Quænam Episcopi potestas sit quoad legata pia, quæ in alio quo Testamento continentur. I. 289
TERTIUS.
 An Clericus in causa criminis possit testis esse. I. 273
 In Gallia testes in causa criminis non habentur irregulares. I. 352. & seq.
THEOLOGALIS.
 Theologialis in Ecclesia ante Tridentinum Concilium antiquitas. II. 354
 Creati fuerunt ab Eugenio IV. ibid.
 Eorum institutionem Concilium firmavit. ibid.
 Eorum obligatio in eo est posita, ut conciones habeant, & doceant. ibid.
 Edictum Caroli IX. in hoc negotio. ibid.
 An Theologalis ab assistentia Choro præstanda sit exemptus. II. 352. & I. 110. & 289
 Non

TRANSACTIO.

Simoniaca, quæ Beneficiato ab impotentibus hominibus contra jus fasque vexato proponitur. II. 294. & seq.
TRANSLATIO.
 Parochianorum ab una in aliam Parochiam eo pretertextu, quod a famulatu sint. II. 157
 Super Translationibus ab uno in alium Ordinem Patrum Doctorumque sententia. I. 99
 Quondam ejusmodi translationes permitti possunt. II. 257
 Possunt Episcopi iustis de causis eas concedere. ibid.
 A S. Benedicti ad S. Francisci Ordinem Religiosi translatio. II. 264
 Ab uno Episcopatu ad alium translatio, quam Concilia nullam declarant. II. 359
 Alia Abbatissæ a mitigato Ordine ad reformatum. II. 360
 Illa pati non debet ad eam dignitatem se nominari, nisi sibi satis esse virium intelligat, ut reformationem suscipiat. ibid. Vide Abbatissæ.
TRAPPÆ.
 Vitæ ratio, quæ ibidem ducitur, summa cum sanctitate est conjuncta, non tamen omnibus congruit. II. 237
TRIREMENSIS.
 Ad Triremes damnatus, & deinde gratiam consecutus potestne Religionem amplecti? II. 232
 Id quidem & Jus permittit, & nunquam Pontifices prohibebunt. ibid.
TRITICUM.
 Quia fide venditur, non ideo tamen plus quam in foro frumentario vendi potest. II. 364
TUTORES.
 Quondam illi mobilia pupilli bona vendenda curare debeant. II. 272
 Pecuniam ex eorumdem mobiliis bonorum venditione perceptam in quem usum conferre debeant. ibid.
 Quid agendum in hac facti specie. ibid.
 An ex pupillaribus pecuniis Tutores lacrum percipere possint. II. 411
 Non potest minorum pecunia fenerari. ibid.
 Si senora perceperunt, restituere tenentur, & quidem de suo, pupilli bonis integris remanentibus. ibid. & 415
VACATIONES.
 Canonorum ad mensas tres ex Synodo Tridentina. I. 110. & 114.
 Poena iis imposita, qui diutius abuserint. ibid.
 Rationes, ob quas aliquid præterea temporis concedi potest. ibidem.
VECTIGAL.
 Duo vectigalium genera sunt. II. 360
 Ea in foro conscientie solvenda sunt. ibid.
 Qui se ab iis sine causa liberandos curant, publicum damnum compensare tenentur. ibid.
 Injustitia in vectigalium impositione. ibid.
 Exemplum injustitiæ Domini, ut Conductores suos ex parte eximat. II. 361
 Parochus his absolutionem negare debet. ibid.
VECTIGAL EMPTIONIS ET VENDITIONIS CAUSA.
 Explicatur hujus vectigalis vis & ratio. II. 361
 Non potest hujusmodi jure privari Dominus celata acquisitione prædii privatim empti. ibid.
 Prædii hujus hæres hæc Dominicalia jura, & æs alienum a patre contractum solvere debet. ibid.
VENDITIO.
 Quibusnam in casibus Ecclesie, Calices, Altaria, Vasa sacra, ornamenta Ecclesiastica vendi possunt. I. 50. & seq.
 Usuraria est venditio, quæ, quia fide venditur, carior est. I. 233
 Ea quoque, in qua plures Mercatores conspirant, & pecuniam tribuunt aliis, ut auctiones impediant. II. 111
 Frumentum jam venditum, non autem traditum aliis vendi non potest. II. 302
 Qui postremus emit, nequit emolumentum, quod inde percipit, retinere. II. 363
 In quo posita venditio est, & quomodo desinitur. ibid. & seq.
 Quo pretio vendendum. ibid. & seq.
 Quibus in casibus res carius, quam valent, vendi liceat. ibid.
 Ecclesia Seminario, quod ejus indiget, vendita. II. 326
 Quibus conditionibus venditio hæc legitima & innocens efficitur. ibid.
 An carius quam in foro frumentario segetes vendi possint, fidei prætextu. 364
 Rationes, quæ producuntur, ut fide liceat carius vendi. ibidem.
 Quibus conditionibus possit Mercator ex venditione fide firmata lucrum percipere. II. ibid.
 Fun-

INDEX RERUM.

Usura a Paulo III. Judæis concessa. II. 410
 Vult tamen eos restituere, si baptisma suscipiant. II. 411
 Facta hypothefi, eos, in quos usuram exercuerunt, ipsis innotescere. ibid.
 Secus Ecclesia ipsis bonorum suorum possessionem relinquit. ibidem.
 Percipi potest census ex pecunia mutua vi sententia bona fide impetrata. ibid.
 Usuraria est ex pecunia pupilli census perceptio. ibid.
 Eam nulla ratio nullusque pretextus firmare potest. II. 412
 Usura in eo posita est, ut lucrum ex simplici mutuo percipiatur, quod malum est. ibid.
 Non adest restituendi obligatio, si lucrum bona fide perceptum sit. ibid.
 Et si qui percepit, non proinde ditior evasit. ibid.
 Restituendi obligatio migrat a patre ad filios & ad heredes. ib.
 Est usurarius, qui tria tantum accipit pro centenis. ib.
 Lucrum ex pupilli pecunia prohibitum. II. 415
 Mutua Mercatori pecunia citra usuram tribui non potest, censu inde percepto, ea conditione, ut ille intra quinquennium fortem reddat. II. 416
 Negotium pecunia per Litteras permutate, in quo adest usura. ibid.

Usura in maritimis cautionibus. ibid.
 Duplex usura in eo posita, ut fide carius vendatur, & Sententia, qua venditur census adjudicet. II. 415
 Usura in Contractu, qui dicitur Gregis Locatio. II. 416
 Usura in Contractu, in quo adest stipulatio reddendæ fortis. ibidem.
 Cautiones maritimæ usurariæ sunt, cum non nisi mutuo nituntur. II. 417
 Reusatio Doctoris Poloni quoad usuram. II. 418
 Non licet fenore dari eo pretextu, quod firma hypotheca in bonis immobilibus inlitui nequeat. ibid.
 Nec magis licet eo pretextu, quod id permittatur. II. 420.
 Usura Regum Gallia Edictis prohibita. ibid.
 Tenetur vidua id restituere, quod per usuram ejus vir acquisivit. II. 421
 Quamvis ipsa bonorum communioni renuntiaverit. ibid.
 Nec retinet eam ex ejusmodi usuris nihil emolumentum percipisse. ibid.
 Adulterne usura in Contractibus maritimis fenoris, seu cautionis in Navibus onerariis? I.
 Qui ad usuram conferunt, mortali se crimine obstringant. II. 364. & seq.

FINIS INDICIS RERUM.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]